



HELSINGIN KALATALO OY

Yrityksestä:

Helsingin Kalatalo Oy:n perinteet ulottuvat aina vuoteen 1926 saakka, jolloin talossa toimiva Helsingin Kalansavustamo perustettiin. Talossa toimineet neljä alkuperäistä yritystä yhdistivät voimansa vuonna 2015 ja syntyi Helsingin Kalatalo Oy. Asiakkaita ovat kaupat ja keskusliikkeet.

Kaikki tuotteet valmistetaan omissa tiloissa Keravalla. Säännölliset laboratoriotestaukset ja tiukka omavalvonta on osa arkipäiväistä toimintaa. Keskeinen sijainti takaa tuotteille ja raaka-aineille tehokkaan kuljetuksen sekä jakelun, sekä takaa että tuotteet ovat aina loppuasiakkaalla tuoreina ja nopeasti toimitettuina. Kasvu on ollut viime vuosina voimakasta ja se tulee korkeamman lisäarvon jalosteista kuten **valmisruoista**. Villiruoka on nousussa ja esim. villikalapihveillä on hyvä kysyntä.

Henkilökunta: 30 + viisi toimistossa

Sijainti: Sementtitehtaankatu 2, kerava



Työtehtävä:

- tuotantoon Keravalle yksi ja yksi myyntiin (HoReCa-myynti)

Onko työ osa-aikaista, määräaikaista vai kokopäivätoimista?

Molemmat kokopäivätoimisia, myyntityö liikkuvaa asiakaskäyntejä yms., tuotantotehtävä Keravan toimipisteessä

Koska työn voisi aloittaa?

”heti”

Missä ansiotasossa liikutaan?

Tuotantohenkilön palkka 1800e – 2200e (kokemuksesta riippuen)

Myyntihenkilön peruspalkka 2500e + prov. (voi saada jopa 4500e)

Minkälaista koulutusta toivotte?

Tuotantohenkilöllä olisi hyvä olla elintarvikealan taustaa/ ravintolapuolen koulutusta (esim. kokki)

Millaista osaamista toivotte?

Myyntihenkilöllä myyntitaustaa ja eduksi myös ravintolapuolen tuntemus, työhön opastetaan

Minkä ikäistä etsitte?

lällä eikä sukupuolella merkitystä

Millaiset työajat teillä on?

2-vuorotyö (klo 6 – 22)

Vaaditaanko ajokortti ja oman auton käyttöä?

Myyntityöhön rekrytoitavalla oma auto ja ajokortti

Kielitaito?

IT-osaaminen?

Kyllä perusohjelmat/taidot

Mitä ominaisuuksia arvostatte työnhakijassa?

Tarkka, tiimityöntekijä, ahkera, reipas

Mitä muita kortteja pitäisi työnhakijalla olla tai koulutatteko itse?

Hygieniapassi, jonka voi suorittaa heillä

Keneen voi olla yhteydessä ja laittaa työhakemuksen?

Myyntihenkilön osalta Petri Hautala

Tuotantohenkilön osalta Jari Pimiä

Helsingin Kalatalo Oy

Petri Hautala

050 356 8128

petri.hautala@kalatalo.com